
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria

Istituto Comprensivo Statale 
“G. Marconi”

Petilia Policastro (KR)

88837 - Via Assunta s.n.c.  tel./fax: 0962.433253 e-mail: KRIC81600E@istruzione.it Web: 
www.icmarconikr.gov.iti

Atti
Albo

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Viste le graduatorie esaurite d’Istituto su posto di sostegno 

 Considerata la necessità di procedere alla copertura di posti di sostegno EH    

DECRETA

la pubblicazione delle graduatorie incrociate   di : Prima e Seconda Fascia d’Istituto .

Il Dirigente Scolastico 
 Prof.ssa Maria Ierardi

(Firma apposta ai sensi dell’art.3 comma 2 D.Lvo 39/93

KRIC81600E - ALBO PRETORIO - 0000040 - 28/09/2017 - G4 – GRADUATORIE - U
KRIC81600E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002712 - 28/09/2017 - C03 - Graduatorie - U

mailto:KRIC81600E@istruzione.it

